

Årsredovisning för
CPS Östergötlands län Aktiebolag
556328-4396

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CPS Östergötlands län Aktiebolag, 556328-4396, med säte i Eksjö får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver elinstallationer, rengör och underhåller rörsystem i fastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med ca 59 % jämfört med föregående år som ett led av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Under året har bolaget gjort investeringar om ca 1,5 MSEK som ett led i att effektivisera.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	11 359	7 124	6 948	7 678
Resultat efter finansiella poster	1 548	231	110	837
Soliditet, %	42	41	39	45

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	370 418	88 752
Utdelning			-300 000	
Omföring av föreg års vinst			88 752	-88 752
Årets resultat				1 218 985
Vid årets slut	100 000	20 000	159 170	1 218 985

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 378 155, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	159 170
årets resultat	1 218 985
Totalt	1 378 155
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 1 000 kronor per aktie]	1 000 000
balanseras i ny räkning	378 155
Summa	1 378 155

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Soliditeten är, mot bakgrund av att bolagets verksamhet bedrivs med lönsamhet, betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		11 358 882	7 124 238
Övriga rörelseintäkter		412 180	37 434
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		11 771 062	7 161 672
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 175 806	-1 257 790
Övriga externa kostnader		-1 688 881	-1 418 206
Personalkostnader	2	-5 825 256	-3 876 295
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-513 334	-367 578
Summa rörelsekostnader		-10 203 277	-6 919 869
Rörelseresultat		1 567 785	241 803
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 252	1 164
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 588	-12 232
Summa finansiella poster		-19 336	-11 068
Resultat efter finansiella poster		1 548 449	230 735
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-	-117 934
Summa bokslutsdispositioner		-	-117 934
Resultat före skatt		1 548 449	112 801
Skatter			
Skatt på årets resultat		-329 464	-24 049
Årets resultat		1 218 985	88 752

2024122707508

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,7	2 012 508	1 027 569
Summa materiella anläggningstillgångar		2 012 508	1 027 569
Summa anläggningstillgångar		2 012 508	1 027 569
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		258 990	284 094
Summa varulager		258 990	284 094
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 142 454	331 535
Övriga fordringar		26 769	345 819
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		63 000	738 206
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		348 379	29 990
Summa kortfristiga fordringar		2 580 602	1 445 550
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	126 920	133 249
Summa kassa och bank		126 920	133 249
Summa omsättningstillgångar		2 966 512	1 862 893
SUMMA TILLGÅNGAR		4 979 020	2 890 462

2024122707509

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		159 170	370 418
Årets resultat		1 218 985	88 752
Summa fritt eget kapital		1 378 155	459 170
Summa eget kapital		1 498 155	579 170
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	6	753 727	753 727
Summa obeskattade reserver		753 727	753 727
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	671 697	-
Summa långfristiga skulder		671 697	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		237 070	70 042
Leverantörsskulder		382 369	262 740
Övriga skulder		846 522	861 614
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		589 480	363 169
Summa kortfristiga skulder		2 055 441	1 557 565
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 979 020	2 890 462

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10
-Bilar	7

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	8	6
Summa	8	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 952 075	3 777 525
-Nyanskaffningar	1 498 273	174 550
-Avyttringar och utrangeringar	-35 000	-
Vid årets slut	5 415 348	3 952 075
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 924 506	-2 556 928
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	35 000	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-513 334	-367 578
Vid årets slut	-3 402 840	-2 924 506
Redovisat värde vid årets slut	2 012 508	1 027 569

2024122707512

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljad kreditlimit	100 000	100 000
Outnyttjad del	-100 000	-100 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	671 697	-
Totalt	671 697	-

Not 6 Ackumulerade överavskrivningar

	2024-08-31	2023-08-31
Maskiner och inventarier	753 727	753 727
	753 727	753 727

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	853 450	505 381
Summa ställda säkerheter	1 153 450	805 381

Eventalförpliktelser

	2024-08-31	2023-08-31
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Underskrifter

Eksjö den 19 december 2024


Per Gunnarsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 december 2024


Maria Bredhammar
Auktoriserad revisor

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CPS Östergötlands län Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-12-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Eksjö den 19 december 2024


Per Gunnarsson
